
 
AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 

UFFICIO PERSONALE TECNICO E AMMINISTRATIVO RELAZIONI SINDACALI TRATTAMENTO ACCESSORIO 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO lo Statuto vigente; 
VISTO  il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D. Lgs. del 30.03.2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il CCNL comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021 sottoscritto in data 18 gennaio 2024;  
VISTO vigente Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione e la costituzione di 

rapporti di lavoro del Personale Tecnico Amministrativo, emanato con D.R.n.240 del 
21/03/2024; 

VISTO il D.D.G. n. 445 del 03.10.2024 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 1 posto Area dei Funzionari, settore professionale Tecnico-
informatico con competenze specifiche in ingegneria meccanica, come previsto 
dall’art.85 ed allegato E del CCNL comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021, con contratto 
di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato – codice concorso Funz-Ing-2024;  
il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. – IV Serie Speciale – “Concorsi ed esami” n.86 
del 25.10.2024; 

CONSIDERATO che il su citato bando di concorso è stato pubblicato, sull’Albo Ufficiale di Ateneo, sul sito 
web di Ateneo, nonché sul portale inPA, così come previsto dall’art.19 del bando;  

ACCERTATO che alla data del 25.11.2024 ore 23:59, termine ultimo per la presentazione delle 
domande di partecipazione al bando di cui al D.D.G. n.445 del 03.10.2024 sopra citato, 
non risultano pervenute istanze di partecipazione sull’ applicazione informatica “Pica 
Cineca”; 

 
 

DECRETA 
 

Per le causali di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 
 

 
Art.1 Il concorso pubblico per esami, bandito con D.D.G. n.445 del 03.10.2024, per la copertura di n. 

1 posto Area dei Funzionari, settore professionale Tecnico-informatico con competenze 
specifiche in ingegneria meccanica, come previsto dall’art.85 ed allegato E del CCNL comparto 
Istruzione e Ricerca 2019-2021, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
indeterminato – codice concorso Funz-Ing-2024;  il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. – IV 
Serie Speciale – “Concorsi ed esami” n.86 del 25.10.2024, è dichiarato deserto per mancanza di 
candidati. 

 
Art.2 Il presente provvedimento è pubblicato nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale dell’ 

Ateneo, nonché sul sito web dell’Ateneo.  
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Giuseppe Festinese 

 
 

 
Area Risorse Umane e Affari Istituzionali 
Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Personale Tecnico e Amministrativo 
Relazioni Sindacali Trattamento Accessorio 
Capo  Area: dott. Filippo Nastri 
Responsabile del procedimento: Marianna Mascolo 

 

Firmato digitalmente da
Giuseppe Festinese
Data: 09.12.2024 10:22:44
CET
Organizzazione:
ORIENTALENAPOLI/00297
640633


